

Hejsan allihopa!

Vi har en händelserik vecka framför oss! På onsdagen kl 12.00 springer eleverna i F-6 **Skoljoggen. Ta med löparkläder och springskor denna dag!** Skoljoggen är Sveriges största motionsevenemang för barn och ungdomar och arrangeras av Svenska Skolidrottsförbundet. Evenemanget ordnar en insamling, en s.k. ”springslant” och i år är den till förmån för ”Clowner utan gränser” som arbetar för flickors rätt.

Start och målgång sker vid Övre skolgården. Förskolan och förskoleklasserna springer Trekantsvarvet 1,5 km, övriga i åk 1-6 hela Hjorthagen runt; 3,5 km. Alla elever deltar och väljer om de vill gå, lunka eller löpa. Det är ingen tävling och ingen tidtagning. Eleverna har möjlighet att lämna en frivillig springslant (förslagsvis 20 kr) till sin lärare på morgonen innan start. Vi samlar ihop alla pengar och sätter in dessa på ”Clowner utan gränser” konto. Därefter meddelas alla elever hur mycket pengar vi samlat in för ändamålet.



På torsdag får eleverna i F-klasserna genomgå en liten säkerhetsutbildning för barn, då vi åker till brandstationen i Strängnäs för att bl.a. se **föreställningen 112**.

Polisen, Räddningstjänsten, Bergkvara buss och Kulturskolan finns på plats och håller i trådarna.

Eleverna får utöver föreställningen även bekanta sig med räddningspersonalen, prova på olika saker som har med räddningstjänsten att göra vid olika stationer m.m. Bussen hämtar oss kl 08.15 på skolans parkering och hemfärd är beräknad till kl 11.15. Vi äter lunch senare än vanligt denna dag, så ta med en frukt så att vi orkar hela dagen!



Det har blivit en ändring i tiderna för Nyckelpigornas skolfotografering.

Nyckelpigorna fotograferas på fredagen. På både gruppbild och individuella foton gäller valfri klädsel.



GRUNDSHEMA FÖR F-KLASS NYCKELPIGOR
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53

Trevligt att så många av er hade möjlighet att komma på välkomstsamtal senaste vecka! Denna veckas tisdag och torsdag kör vi ett **SISTA uppsamlingsheat** för de som ännu inte haft möte med mig. Inför samtalen förväntas ni fylla i en blankett med information om ert barn. Blanketten hittar ni [HÄR](#). Ta med den ifyllda blanketten till välkomstsamtalet.



Samtalen är ca 20 minuter långa och går ut på att ni berättar om ert barn för mig. Barnet deltar inte i mötet. Jag sätter upp ett nytt schema med lediga tider på röda tavlan bredvid klassrummet så får ni boka in er på en lämplig tid. Varmt välkomna!

Marta Hårdstedt som är ansvarig för rastaktiviteter på Gripsholmsskolan hälsar;

Vi kommer under detta läsår starta upp rastaktiviteter under rasterna. Det innebär en vuxenledd aktivitet någonstans på skolgården dit man kan gå om man inte kommer på vad man vill göra eller om man vill lära sig någon ny lek. Det kan också vara så att man känner att det blir problem kring regler osv under aktiviteter ute. Då kan det vara skönt att det är en vuxen som styr och sätter reglerna. Dessa första veckor har jag provat olika lekar, aktiviteter för att se vad eleverna behöver. Detta kommer jag fortsätta med för att hitta vår skolas bäst rastaktivitet. För att få ordning på vårt rastmaterial kommer det finnas en vagn som man lånar saker från och lägger tillbaka dem i. Det kommer också finnas olika lådor med material som barnen själva kan låna och leka med. Tex hästsaker, dinosaurier osv. Under vecka 37 är vi med i en hopprepstävling. Mellan kl 08.30-13.30 ska vi räkna alla hopp som barnen gör med långrep eller kortrep. Sedan skickar vi in det till Grycksboskolan som anordnar tävlingen, diplom utdelas. Välkomna ut på roliga raster!

Speciallärare Sanna Tegengren hälsar att **MUGI-testerna skjuts upp till senare i höst**. Testerna har dragit ut på tiden i de högre klasserna och kan därför ännu inte utföras i F-klasserna. Mer info kommer i veckobrevet då det blir aktuellt igen.

Just nu finns **huvudlöss** bland barn i andra klasser på skolan. Huvudlöss är av och till ett vanligt problem bland skolbarn. Håll ögonen öppna och kamma ert barn regelbundet med luskam. Det underlättar att kamma håret med balsam. Om ni hittar löss är det viktigt att även de andra familjemedlemmarna undersöks. Behandling skall endast göras på personer som har löss. Meddela också oss och skolsköterskan som då kan få en överblick över spridningen i skolan.



Kom ihåg att varje vecka ta en titt i korgen för upphittade kläder! Efter de första två skolveckorna ser den redan ut så här —>

VIKTIGT! Vi kommer som vanligt att vara **ute i alla väder** så kom ihåg att fylla på lådan i hallen med extrakläder. **Regnjacka och regnbyxor samt gummistövlar behöver också finnas!**

Kom ihåg att sjukanmäla genom att skicka sms till mig.
Fanny: 070-181 90 53

Ha en fantastisk vecka!
Fanny

GRUNDSHEMA FÖR F-KLASS NYCKELPIGOR
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53

VECKOSCHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Svenska Livet i bokstavlandet	Svenska Rim och ramsor, Trulles arbetsbok och klappramsor	Matematik Geometri	Besök på brandstationen Vi testar under dagen olika aktiviteter och ser även föreställningen 112 Kom ihåg att ta med en frukt	Skolfoto kl. 8.20-9.10
9.00	R A S T				
9.30	Matematik Bygga mönster	Matematik Geometri	Engelska Hello Hi		Bild Sagan om tummen Fingerfärgskonst
10.30	L U N C H				
11.30	Uteskola Vi går till Hjorthagen tillsammans med myrorna och bygger egna Mandalas i naturmaterial	Välkomstsamtal Eleverna har fri lek ute tillsammans med Maria	Ombyte inför skoljoggen 11.45-12.00		Bild Fingerfärgskonst, forts.
12.15			Skoljoggen kl 12.00 Ta med ombyte och springskor! Uppvärmning först, starten går 12.15	Välkomstsamtal Eleverna har fri lek ute tillsammans med Maria	Idrott <i>Inget ombyte behövs</i> Kaos i djurparken
13.30					Tjärobytta

GRUNDSHEMA FÖR F-KLASS NYCKELPIGOR
KLASSLÄRARE: FANNY 070-181 90 53